
Data: 24/02/2021
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:

Município:

Entidade:

MG
BOM SUCESSO
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000004 Data: 06/01/2021 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial: 000004

Comissão Licitação: 078 - COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃOTipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: LOCAÇÃO DE CONCENTRADORES DE OXIGÊNIO

Fornecedor: ALFAGAS LTDA EPP

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 CONCENTRADOR DE OXIGÊNIO 5 LITROS 400,0000 465,0000 186.000,0000 21/01/2021

00002 CONCENTRADOR DE OXIGÊNIO 10
LITROS

40,0000 685,0000 27.400,0000 21/01/2021

00003 LOCAÇÃO DE CPAP 24,0000 410,0000 9.840,0000 21/01/2021

00004 LOCAÇÃO DE CPAP COM UMIDIFICADOR 40,0000 465,0000 18.600,0000 21/01/2021

00005 LOCAÇÃO DE BIPAP NÃO INVASIVO 24,0000 1.580,0000 37.920,0000 21/01/2021

00006 LOCAÇÃO DE BIPAP INVASIVO 36,0000 3.590,0000 129.240,0000 21/01/2021

Total do Fornecedor ALFAGAS LTDA EPP 409.000,0000

TOTAL DO PROCESSO 000004 / 2021 409.000,0000

T O T A L G E R A L 409.000,0000


